



Michèle Remund

avvocata, esperta fiscale diplomata, Mlaw, LL.M.,
Partner

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 45

michele.remund@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Avvocata fiscale, di diritto societario e per start-up con grande esperienza nelle transazioni M&A.

Michèle Remund vanta una pluriennale esperienza in diritto societario e fiscale e assiste regolarmente i clienti in occasione di transazioni M&A.

È inoltre membro dello Startup Desk di Kellerhals Carrard e fornisce consulenza alle start-up specie su partecipazioni dei collaboratori, tornate di finanziamento ed altre questioni di svariata natura.

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Clienti privati



Startup e Venture Capital Desk



Fiscalità



Board of Directors

- Covicepresidente della Commissione SORA für Familien und junge Erwachsene (un'istituzione del Comune patriziale di Berna)
-

Esperienza

- Dal 2022
Partner di Kellerhals Carrard
 - 2010 – 2021
Avvocata presso Kellerhals Anwälte, Berna
 - 2008 – 2009
Praticantato da avvocatessa presso Kellerhals Anwälte, Berna
 - 2008
Praticantato presso l'Amministrazione delle contribuzioni del Cantone di Berna
 - 2007 – 2008
Praticantato presso il Tribunale di Thun
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Associazione degli avvocati bernesi (BAV)
-

Formazione

- 2021
CAS per consiglieri d'amministrazione
 - 2014
Esperta fiscale diplomata
 - 2013
LL.M. in Corporate Law, New York University
 - 2010
Patente di avvocatessa, Cantone di Berna
 - 2007
Mlaw, Università di Friburgo
-

Lingue

Tedesco, Inglese
